Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «18» _сентября_2023 года                              № _01-03-542/3___

	О внесении изменений в постановление главы
от 10 января 2022 года № 01-03-1/2

В целях уточнения состава комиссии по вопросам выплаты денежных вознаграждений из бюджета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) за сдачу добытых волков охотопользователями муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) от 10 января 2022 г.
№ 01-03-1/2 «Об утверждении положения о выплате вознаграждения за сдачу добытых волков охотопользователями муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)» и изложить приложение №3 к постановлению главы от 10 января 2022 г. №01-03-1/2 в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. 2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль данного постановления возложить на заместителя главы-руководителя аппарата администрации по работе с ОМСУ Саморцева Е.Г.
	И.о.  главы

А.В. Черепанов

	Приложение

к постановлению и.о. главы

от «___» __________ 2023 г.

№ __________________

Состав комиссии по вопросам выплаты денежных вознаграждений
1. Глава муниципального образования «Ленский район» или лицо его замещающее – председатель комиссии;
2. И.о. руководителя муниципального казенного учреждения «Ленское управление сельского хозяйства» - заместитель председателя комиссии;

3. Специалист сельского хозяйства муниципального казенного учреждения «Ленское УСХ» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Заместитель руководителя муниципального казенного учреждения «Ленское УСХ»;

5. Ведущий зоотехник муниципального казенного учреждения «Ленское УСХ»;

6. Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Ленское УСХ»;

7. Специалист правового отдела администрации муниципального образования «Ленский район»;

8. Представитель Ленского комитета государственного экологического надзора.

И.о. руководителя МКУ «Ленское УСХ»                                        Захаров И.К.